[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	СОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО

МИХАЙЛОВКА ЯЛ ШОТАН ИЛЕМЫН ДЕПУТАТ-ВЛАК

ПОГЫНЖО

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

	тридцать шестая
	сессия

	«
	29
	»
	декабря
	2022 г.

	четвертого
	созыва

	№
	226

    О внесении изменений в решение Собрания депутатов Михайловского сельского поселения от 28 августа 2015 года № 58 «Об утверждении Положения о порядке предоставления земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Михайловское сельское поселение» и земельных участков государственная собственность на которые не разграничена»

 В соответствии с Федеральный закон от 7 октября 2022 года
№ 385-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и признании утратившей силу части 7 статьи 34 Федерального закона «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Михайловского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов Михайловского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл                      р е ш и л о:

1. Внести в Положение о порядке предоставления земельных участков, находящихся в собственности Михайловского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл, и земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, утвержденное решением Собрания депутатов Михайловского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл от 28 августа 2015 года № 58 (в ред. реш. от 30 июня 2020 года № 71; от 19 февраля 2021 года № 108; от 25 февраля 2022 года  № 175; от 23 августа 2022 года              № 197; от 19 сентября 2022 года № 202), следующее изменение:

1.1.  в подпункте 13 пункта 3.24 слова «созданному Российской Федерацией или субъектом Российской Федерации и» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его  обнародования и вступает в силу с 1 марта 2023 года.
3. Обнародовать настоящее постановление, а также разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа: http://mari-el.gov.ru).

	                           Глава

Михайловского сельского поселения
	Е. Г. Зыкова